INCLINATIO, onis. *conuersio status, mutatio, permutatio, conatus, flexio, inflexio.* in Vat. 272 b, In repub. perinagni momenti est ratio atque inclinatio temporum. pro Sest. 18 a, Fieri quædam ad meliorem spem inclinatio visa est. Ep. 88 a, Quæ quando in temporum inclinationibus sæpe paruis posita sunt, omnia momenta obseruabimus. pro Cor. 67 a, Fuit hoc meum fatum, vt in me vnum omnis inclinatio communium temporum incumberet. I. A. 199 b, Minimis momenti maximæ inclinationes temporum fiunt. de Finibus. 126 b, Theophrastus scripsit, qui esset optimus reipublicæ status, quæ essent in rep. inclinationes rerum & momenta temporum. contra Rul. 82 a, An ignoras cætera vestigalia perleui sæpe momento fortunæ, inclinatione temporis pendere, pro Dom. 222 a, Mihi nihil oberat præter conuersionem status, & inclinationem communium temporum. pro Mur. 236 b, Magna est comitijs consularibus repentina voluntatum inclinatio, præsertim cum incubuit ad bonum virum. de Orat. 129 a, Inclinatione voluntatis propendere in aliquem. * pro Planc. 279 b, Non semper easdem sententias ab iisdem, sed quascunque reipub. status, inclinatio temporum, ratio concordie postularet, esse defendendas. de Nat. 20 a, Omnis cultus & curatio corporis erit eadem adhibenda Deo, quæ adhibetur homini: ingressus, cursus, accubatio, inclinatio, &c.

INCLINATVS, a, um: *tior. climatus, propendens.* in Arat.

Inferior paulo est aries & flamen ad austrum

Inclinatur. --- & ibid.

Hæc obis inclinata: --- id est, Cassiopeia. & ibid.

Et clinata magis paulo est aquilonis ad auras.

Or. 199 a, & 202 a, Inclinata vultantiq; voce canere. Bruë. 289 a, Ferre præsidium labenti & inclinatæ penè Reip. Tusc. 183 b, Sed tantum impelli primò iudicem, vt iam inclinatio reliqua incumbat oratio. de Cl. 169 a, Appius Claudius senatum iam inclinatum à Pyrrhi pacè reuocauit. Ep. 2 b, Laboratur vehementer, inclinata res est. *id est, quasi ruinam minatur.* Epist. 26 b, Qui ab excitata fortuna ad inclinatam, & propè iacentem desciscerem. Dolab. Epist. 130 b, Vt te in ocium referres. præcipue nunc iam inclinata victoria. Tusc. 191 b, & de Or. 144 b, Inclinatio iam in postmeridianum tempus die.

INCLINO, as. *propendo, vergo.* (Erectus sum, flo. de Or. 125 b, Si sedant, & sua sponte quò impellimus, inclinant atque propendent, accipio quò datur de Sen. 80 a, Cum sententia feratus inclinaret ad pacem & fœdus faciendum cum Pyrrho. I. C. 117 a, Nunc quicquid est, quocūq; vestræ mentes inclinant, atque sententias, statuendum vobis ante noctem est. Att. 196 a, Tum igitur intelliges, quid inclinēt ad hoc meum consilium adiuuandum.